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Roskilde den 20. december 2009 
Kære alle sponsorer og interessenter, 
 
Når man kigger ud af vinduet og ser den fantastiske hvide sne ligge og dække det 
danske land spreder julestemningen sig stille og roligt. 
 
Rytterne på Team RCR Odense Junior har ikke rigtig haft tid til at nyde denne 
julestemning endnu. Her i weekenden den 18. til 20. december har 5 af holdets 
ryttere deltaget i de danske mesterskaber på bane, men efter nogle hektiske dage 
med 3 guld og en sølvmedalje, kommer de helt sikkert også i julestemning. 
 
Fredag den 18. december blev Lasse Norman Hansen dansk mester i pointløb efter 
et helt fantastisk løb, hvor Lasse henviste den danske verdensmester Sebastian 
Lander til en 5. Plads. Det blev et meget hårdt løb over 100 omgange og det var 
glædeligt, at vi havde 3 rytter i top 10, da Simon Bigum blev nr. 8 og Matias Greve nr. 
10 
 
Lørdag den 19. december fulgte Lasse fredagens guldmedalje op med at blive 
danskmester i både 1000 meter på tid og i Scratch og dermed 2 guldmedaljer mere. I 
1000 meter på tid var Daniel Mielke kun 2/10 af et sekund fra bronze medaljen, men 
måtte nøjes med den utaknemmelige 4. Plads. Daniel M. Christiansen fulgte lige efter 
på 5. Pladsen og Matias Greve blev nr. 6. Tre ryttere mellem de 6 første må siges at 
være godkendt. I Scratch blev der ligeledes til rigtig gode placeringer. Ud over Lasses  
guldmedalje blev det til en 6. plads til Matias Greve, Daniel M. Christiansen blev nr. 8. 
og Daniel Mielke nr. 11.    

 
                           Lasse Norman Hansen Dansk mester i 1000 meter på tid 
                            
Søndag sluttede de danske mesterskaber af med 3000 meter med individuel 
forfølgelsesløb. Lasse kørte igen rigtig godt, men måtte i finalen se sig slået af Emil 
Hovman, men det blev meget tæt. Lasse kom rigtig godt på de sidste 4 omgange, 
men manglede 7/10 af et sekund i at slå Emil. Matias Greve og Simon Bigum kørte 
også flotte indledende heat, hvor det blev til henholdsvis en 7. og en 8. plads.    
 
I ønskes alle en rigtig Glædelig Jul. 
 
Henrik Mielke 
Team Koordinator 
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